Протокол № 1.
От

Заседание МО начальных классов МКОУ «Тогохская СОШ»
[bookmark: _GoBack]Присутствовало – 5
Повестка дня:
1.Утверждение плана работы МО начальных классов на 2018 – 2019 уч. год.
2. Утверждение календарно – тематических планов 1 – 4 классов.
3. Выбор постоянного секретаря.
По первому вопросу выступил руководитель МО начальных классов Нажмудинов А.Х., с примерным планом работы на новый 2018 – 2019 уч. год. Все присутствующие единогласно утвердили этот план работы.
По второму вопросу выступил руководитель МО начальных классов Нажмудинов А.Х. Все присутствующие представили свои планы на утверждении.

Решение:

1. Утвердить тематические планы 1 – 4 классов УМК «Школа России».
2. Выбрать постоянным секретарем      Ибрагимгаджиева Р.А.

Руководитель МО нач. кл. ______________ Нажмудинов А.Х.
Секретарь МО     _______________ Ибрагимгаджиева Р.А.